МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕждЕниЕ <лицЕЙ м24>

прикАз

20,05.2025 л! 75

О своевременном возврате

1^rебной литературы в фонд
школьной библиотеки.

В связи с завершением 2024-2025 учебного года и подготовкой к новому
2025 -2026 учебному году.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Педагоry-библиотекарю Шкондиной Е.Н. разработать график возврата и
выдачи учебной литературы в библиотеку лицея.

2.Классным руководитеJIям 1-4, 9 и |1 классов организовать возврат
учащимися учебной литературы в срок согласно графику (IIРИЛОЖЕНИЕ Nэ l ).

2.1.Проинформировать родителей (законных представителей) о времени,
месте сдачи учебников. (ПРИЛОЖЕНИЕ N9 l).

З.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Охрименко Т,И,

Z
Щиректор МБОУ <Лицей Ns 24> О.С. Макрицкая

Привальцева Е.И.
Харламова А.А.
Подгорный С.Н.
Мансурова Н.В.
Гzr,rкина Л.Ю.
Аракчеева О.Ю.
Макрицкая О.С.
Максименко В.В.

и

С приказом ознакомлены:
Охрименко Т.И. "'2%,
Михайличенко С.В,ry/
Тарадина и.л. tt.Йor,
Батрак А.Н
Семилетова Е.П.
Бlтнару О.В.
колесникова

Щербак В.В.

Завгородняя И.Л.
Шкондина Е.Н.
Жиренко С.В.
Бобровская С.Р.
Постаногова Н,А
Москалёва Е.В.
Боброва Г.П.
Пунина И.!.
Грекова Л.А.

и

Кононова Л.Н. a Dалrrлиh- р

.Щата Класс Время
сдачи

22.05.2025 2 <<л>> с 15 до 17

23.05.2025 2 <<Б>> с 16 до 18

26.06.2025 2 (В) с 15 до 17

27.05.2025 l (А) с 15 до 17

28.05.2025 l (Б> с 10 до 12

1 (В) с 13до 15

29.05.2025 6 (А) с 15 до 17

30.05.2025 6 (Б) с lбдо 18

02.06.2025 5 <AD с 16 до 18

03.06.2025 5 (Б) с 15 до 17

04.06.2025 5 (В) с8доl1
4 (А) с 12 до 15

4 (Б> с8до11
4 (В> с 12 до 15

06.06.2025 3 (А> с8до l1
з (Б> с 12до 15

3 (В) с 15 до 17

10.06.2025 9 (А) с 16 до 18 сдАют
||.06.2025 9 (Б) с8до11 сдАют
|6.06.2025 9 (В> с lб до l8
17.06.2025 8 (А> с lб до 18 сдАют
18.06.2025 8 (Б) с 1б до 18

19.06.2025 8 (В) с 16 до 18

20.06.2025 с 16 до 18

2з.06.2025 7 (Б> с 16 до 18

7 (BD с8до11
11 с12до15 сдАют
l0 с8до1l

28.08.2025 1 (AD с8 до10 получАют
1кБ> сlOдо12 получАют

29.08.2025 Новый 10 с8 до11 получАют

График сдачи учебников

Приложение Nо 1

к приказу J,(! 75 от 20.05.2025 г.

77)/
,/z.Щиректор МБОУ <Лицей ЛЬ 24> ицкая о.С.

05.06.2025

09.06.2025

7 (А>

24.06.2025

25.06.2025